COMUNICADO INTERNO DGP-SADM 032/2025

Pouso Alegre, 29/04/2025

De: João Romão de Lima
Secretário Municipal de Administração

Para: Wellignton Camargo Ramos
Superintendente Municipal de Gestão de Recursos Materiais

Assunto: Encerramento de Credenciamento Nº 03/2025.

Senhor Superintendente,

Venho solicitar-lhe encerramento de processo de credenciamento cujo objeto é

a Contratação de Profissionais leiloeiros Registrados e Ativos na Junta

Comercial do Estado de Minas Gerais para conduzir processo de

alienação de bens inservíveis através de leilão.

Justifica-se para tal encerramento o preenchimento do quantitativo em sua

totalidade.

Certo de vossa atenção antecipo-lhe agradecimentos.

Atenciosamente,

 ________________________________

João Romão de Lima

Secretário Municipal de Administração

		2025-04-29T17:03:34-0300
	direita
	JOAO ROMAO DE LIMA:43743706687 1